[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 05.12.2016                                                                                    №  37/66
хутор Упорный
О  внесении изменений в решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 17 октября 2014 года № 3/7                        « О земельном налоге»
В соответствии   с частью 5 статьи 391 Налогового  кодексом Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Упорненского сельского поселения  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 17 октября 2014 года № 3/7 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) в пункте 6.1 решения после «дополнительно» указать «к указанной в п.5 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации»
2) в пункте 7 после «налоговые льготы» исключить « или уменьшение налогооблагаемой базы»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Упорненского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Горбань)

3. Решение опубликовать в районной газете «Единство».

4. Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня  официального опубликования.
Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                      Б.В.Тыщенко